様式第３号

令和  年  月  日

小竹町長 松 尾 勝 徳  殿

申請者 住所

                    氏名                印

                     （連絡先 TEL   －      ）

小竹町人材育成事業等補助金変更承認申請書

 令和 年 月 日付け 小企画第   号で補助金の交付決定のあった事業について、

事業の内容及び経費の配分を変更したいので、小竹町人材育成事業等補助金交付要綱第９

条の規定により、承認されるよう次のとおり申請します。

変更の理由及び内容

経 費 の 配 分